
 
 

UCHWAŁA NR LI/360/24 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2024 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2024 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 902 289,45 zł oraz rozchodów budżetu 
w wysokości 962 400,00 zł  - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie (-) 4 939 889,45 zł,  który 
zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w wysokości 72 009,85 zł; 

- wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst w wysokości 
4 867 879,60 zł. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – Dotacje udzielane z budżetu Gminy - jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki oraz dochody budżetu Państwa związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami - jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 2307



§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2024 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 8 do 
niniejszej uchwały, 

§ 10. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok Nr 
XLVIII/348/23 z dnia 29 grudnia 2023 roku - Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy – jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 11. W budżecie na 2024 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Przeciszów Nr XLVIII/348/23 z dnia 
29 grudnia 2023 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: W §11 dodaje się pkt 3. 
następującej treści: 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Przeciszów do: 

- udzielania w roku budżetowym pożyczek do wysokości 91 000,00 zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2307



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany dochodów na rok 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
600 Transport i łączność 16 760,00 -5 000,00 5 000,00 16 760,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

750 Administracja publiczna 56 830,27 0,00 4 797,04 61 627,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

56 751,00 0,00 4 728,00 61 479,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 74,27 0,00 69,04 143,31 

758 Różne rozliczenia 11 177 383,00 0,00 1 781 038,00 12 958 421,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 187,00 0,00 49 883,00 83 070,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2307



 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 144 196,00 0,00 1 697 155,00 12 841 351,00 
801 Oświata i wychowanie 401 473,00 0,00 583 415,00 984 888,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 583 415,00 583 415,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 380,00 380,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 380,00 380,00 
852 Pomoc społeczna 244 929,00 0,00 16 289,90 261 218,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 589,90 589,90 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 26 920,00 0,00 15 700,00 42 620,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 972,00 0,00 1 836,00 20 808,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 672,00 0,00 1 836,00 5 508,00 

855 Rodzina 2 226 039,00 0,00 4 654,00 2 230 693,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 3 000,00 5 500,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 1 600,00 11 600,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 138 239,00 0,00 54,00 2 138 293,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 338 000,00 -5 000,00 5 000,00 2 338 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2307



 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
bieżące razem: 30 902 355,27 -10 000,00 2 402 409,94 33 294 765,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 200,00 0,00 17 318,00 24 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 17 318,00 17 318,00 

majątkowe razem: 11 820 950,00 0,00 17 318,00 11 838 268,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 723 305,27 -10 000,00 2 419 727,94 45 133 033,21 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2307



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany wydatków na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 6 421 552,66 657 043,20 657 043,20 0,00 657 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 764 509,46 5 764 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 432 552,66 657 043,20 657 043,20 0,00 657 043,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 775 509,46 5 775 509,46 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 5 065 692,66 585 183,20 585 183,20 0,00 585 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 480 509,46 4 480 509,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 076 692,66 585 183,20 585 183,20 0,00 585 183,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 491 509,46 4 491 509,46 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 885 954,74 317 110,00 317 110,00 0,00 317 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 844,74 568 844,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 908 954,74 324 110,00 324 110,00 0,00 324 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 844,74 584 844,74 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 846 454,74 277 610,00 277 610,00 0,00 277 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 844,74 568 844,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 869 454,74 284 610,00 284 610,00 0,00 284 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584 844,74 584 844,74 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 420 925,00 420 925,00 420 325,00 20 990,00 399 335,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 420 965,00 420 965,00 420 365,00 20 990,00 399 375,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 7 550,00 7 550,00 6 950,00 5 990,00 960,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 590,00 7 590,00 6 990,00 5 990,00 1 000,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 4 697 475,27 3 912 

475,27 3 635 475,27 2 831 725,27 803 750,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 837,04 94 837,04 94 837,04 4 797,04 90 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 792 312,31 4 007 

312,31 3 730 312,31 2 836 522,31 893 790,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 56 825,27 56 825,27 56 825,27 56 825,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 797,04 4 797,04 4 797,04 4 797,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 622,31 61 622,31 61 622,31 61 622,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast przed zmianą 218 700,00 218 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2307



na prawach powiatu) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 700,00 222 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 290 450,00 3 290 
450,00 3 283 450,00 2 774 900,00 508 550,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 040,00 12 040,00 12 040,00 0,00 12 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 302 490,00 3 302 

490,00 3 295 490,00 2 774 900,00 520 590,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 058 800,00 273 800,00 203 800,00 0,00 203 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 132 800,00 347 800,00 277 800,00 0,00 277 800,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 26 988,00 26 988,00 26 988,00 10 319,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 288,00 -8 288,00 -8 288,00 0,00 -8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 288,00 8 288,00 8 288,00 7 894,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 988,00 26 988,00 26 988,00 18 213,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 25 588,00 25 588,00 25 588,00 9 720,00 15 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 288,00 -8 288,00 -8 288,00 0,00 -8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 288,00 8 288,00 8 288,00 7 894,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 588,00 25 588,00 25 588,00 17 614,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 251 500,00 166 500,00 166 300,00 21 600,00 144 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 0,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 965,00 38 965,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 818,00 164 853,00 164 653,00 21 600,00 143 053,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 123 965,00 123 965,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 161 500,00 151 500,00 151 300,00 21 600,00 129 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 647,00 -1 647,00 -1 647,00 0,00 -1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 965,00 38 965,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 818,00 149 853,00 149 653,00 21 600,00 128 053,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 48 965,00 48 965,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 328 870,20 15 255 
287,00 14 381 487,00 11 934 937,00 2 446 550,00 200 000,00 673 800,00 0,00 0,00 0,00 73 583,20 73 583,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 971 533,82 1 951 

533,82 1 864 733,82 1 441 315,82 423 418,00 0,00 86 800,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 300 404,02 17 206 

820,82 16 246 220,82 13 376 252,82 2 869 968,00 200 000,00 760 600,00 0,00 0,00 0,00 93 583,20 93 583,20 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 889 030,20 8 855 
447,00 8 491 447,00 7 418 147,00 1 073 300,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,20 33 583,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 248 795,00 1 248 

795,00 1 182 795,00 833 906,00 348 889,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 137 825,20 10 104 

242,00 9 674 242,00 8 252 053,00 1 422 189,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 33 583,20 33 583,20 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  
przed zmianą 4 926 090,00 4 886 

090,00 4 587 090,00 3 578 490,00 1 008 600,00 200 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 438 309,82 418 309,82 399 909,82 341 409,82 58 500,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 364 399,82 5 304 

399,82 4 986 999,82 3 919 899,82 1 067 100,00 200 000,00 117 400,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80107 Świetlice szkolne 
przed zmianą 399 050,00 399 050,00 399 050,00 386 900,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 500,00 75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 474 550,00 474 550,00 474 550,00 462 400,00 12 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 196 600,00 185 900,00 10 700,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 900,00 47 900,00 45 500,00 40 500,00 5 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 900,00 253 900,00 242 100,00 226 400,00 15 700,00 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2307



przedszkolnego 

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 394 400,00 394 400,00 394 400,00 364 500,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 544 400,00 544 400,00 544 400,00 514 500,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 124 550,00 124 550,00 103 150,00 1 000,00 102 150,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 029,00 11 029,00 11 029,00 0,00 11 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 579,00 135 579,00 114 179,00 1 000,00 113 179,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 115 085,00 94 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 673,03 44 673,03 44 673,03 0,00 44 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 673,03 254 673,03 254 673,03 115 085,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 204 000,00 204 000,00 204 000,00 115 085,00 88 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 673,03 44 673,03 44 673,03 0,00 44 673,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 673,03 248 673,03 248 673,03 115 085,00 133 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 421 837,00 1 421 

837,00 1 127 940,00 696 308,00 431 632,00 76 000,00 217 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 609,90 28 609,90 12 909,90 9 680,00 3 229,90 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 450 446,90 1 450 

446,90 1 140 849,90 705 988,00 434 861,90 76 000,00 233 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39,90 39,90 39,90 0,00 39,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 335 039,90 335 039,90 335 039,90 0,00 335 039,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 69 376,00 69 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 926,00 69 926,00 550,00 0,00 550,00 0,00 69 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 93 032,00 93 032,00 4 412,00 0,00 4 412,00 66 000,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 320,00 12 320,00 12 320,00 9 680,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 352,00 105 352,00 16 732,00 9 680,00 7 052,00 66 000,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 26 122,00 26 122,00 1 572,00 72,00 1 500,00 650,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 836,00 1 836,00 36,00 36,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 958,00 27 958,00 1 608,00 108,00 1 500,00 650,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 26 122,00 26 122,00 1 572,00 72,00 1 500,00 650,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 836,00 1 836,00 36,00 36,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 958,00 27 958,00 1 608,00 108,00 1 500,00 650,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 499 487,00 2 499 

487,00 588 265,00 489 465,00 98 800,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 654,00 4 654,00 4 654,00 0,00 4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 504 141,00 2 504 

141,00 592 919,00 489 465,00 103 454,00 0,00 1 911 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2307



wychowawcze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 344 296,00 2 344 
296,00 433 774,00 415 728,00 18 046,00 0,00 1 910 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 346 896,00 2 346 

896,00 436 374,00 415 728,00 20 646,00 0,00 1 910 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 527 149,00 3 183 
149,00 3 176 470,00 128 500,00 3 047 970,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 517 809,00 3 183 

809,00 3 177 130,00 128 500,00 3 048 630,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 2 394 920,00 2 394 
920,00 2 394 920,00 101 000,00 2 293 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 395 420,00 2 395 

420,00 2 395 420,00 101 000,00 2 294 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 240 929,00 70 929,00 64 250,00 27 500,00 36 750,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 089,00 71 089,00 64 410,00 27 500,00 36 910,00 0,00 0,00 6 679,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 675 000,00 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 665 000,00 561 000,00 561 000,00 0,00 561 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47 864 760,87 30 027 
023,47 25 219 875,47 16 303 111,27 8 916 764,20 1 310 

650,00 3 114 819,00 6 679,00 0,00 375 000,00 17 837 737,40 17 837 737,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 935,00 -9 935,00 -9 935,00 0,00 -9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 228 096,79 2 142 

131,79 2 037 831,79 1 463 722,86 574 108,93 0,00 104 300,00 0,00 0,00 0,00 85 965,00 85 965,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 072 922,66 32 159 

220,26 27 247 772,26 17 766 834,13 9 480 938,13 1 310 
650,00 3 219 119,00 6 679,00 0,00 375 000,00 17 913 702,40 17 913 702,40 0,00 0,00 0,00 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2307



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2024 

  

Lp. Wyszczególnienie Plan 2024 

1 Dochody                                                                                      45 133 033,21 

2 Wydatki                                                                         50 072 922,66 

3 Deficyt (-)                                                                       -4 939 889,45 

4 
 
Razem przychody                                                                             5 902 289,45 

 w tym:  

 - art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 72 009,85 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy (§950) 5 739 279,60 

 - przychody ze spłat pożyczek (951) 91 000,00 

5 
 
Razem rozchody                                                                                   962 400,00 

 w tym:  

 - udzielone pożyczki i kredyty (§991) 91 000,00 

  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§992) 871 400,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
(szczególne zasady wykonywania budżetu) 

1) Nadwyżka na alkoholach za 2023 rok          44 293,03 

2) Niewykorzystane środki pochodzące z Funduszu Pomocy związane z dodatkowymi 

zadaniami oświatowymi na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy    27 716,82 

RAZEM            72 009,85  

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2307



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana Plan po zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 537 737,40 +75 965,00 17 613 702,40 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 17 537 737,40 +75 965,00 17 613 702,40 

600 60016 3 

Remont i modernizacja dróg gminnych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie Gminy Przeciszów - POLSKI 
ŁAD -Edycja 8 
w tym: §637 -0;  §605 - 256.000,- 245 000,00 +11 000,00 256 000,00 

700 70005 10 

Modernizacja budynku DL w Lesie - w 
tym wykonanie podwieszanego sufitu 
wraz z oświetleniem 41.344,74 zł - 
Fundusz Sołecki Las 46 344,74 +22 900,00 69 244,74 

900 90015 16 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie Gminy Przeciszów 114 000,00 -10 000,00 104 000,00 

700 70005 27 

Remont dachu, termomodernizacja 
budynku DL w Lesie POLSKI ŁAD 
w tym: §637 -292.500,-;  §605 - 98.100,- 397 500,00 -6 900,00 390 600,00 

754 75412 29 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na 
"Modernizację i wykonanie posadzki 
epoksydowej w boksach garażowych OSP 
Przeciszów" w ramach działania 
"Małopolskie OSP" 0,00 +38 965,00 38 965,00 

801 80104 30 
Budowa Samorządowego Przedszkola w 
Gminie Przeciszów 0,00 +20 000,00 20 000,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2024 
rok 17 837 737,40 +75 965,00 17 913 702,40 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2307



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  II. 

Dotacje dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 1 540 400,00 +38 965,00 1 579 365,00 

  II.b. Dotacje celowe 1 540 400,00 +38 965,00 1 579 365,00 

754 75412 9 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Przeciszowie na 
"Modernizację i wykonanie 
posadzki epoksydowej w boksach 
garażowych OSP Przeciszów" w 
ramach działania "Małopolskie 
OSP" 0,00 +38 965,00 38 965,00 

   
Dotacje udzielane z budżetu w 
2024 roku 3 584 050,00 +38 965,00 3 623 015,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2307



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 210 000,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 40 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 

851  Ochrona zdrowia 380,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 380,00 

bieżące razem: 210 380,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 210 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2307



 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

II.Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
851  Ochrona zdrowia 254 673,03 254 673,03 254 673,03 115 085,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 248 673,03 248 673,03 248 673,03 115 085,00 133 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 254 673,03 254 673,03 254 673,03 115 085,00 139 588,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2307



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

I.Dochody i wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Dotacje 
ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 56 751,00 56 751,00 0,00 56 751,00 56 751,00 56 751,00 56 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 479,00 61 479,00 0,00 61 479,00 61 479,00 61 479,00 61 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 
przed zmianą 56 751,00 56 751,00 0,00 56 751,00 56 751,00 56 751,00 56 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 728,00 4 728,00 0,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 4 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 61 479,00 61 479,00 0,00 61 479,00 61 479,00 61 479,00 61 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

przed zmianą 26 988,00 26 988,00 0,00 26 988,00 26 988,00 26 988,00 10 319,00 16 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 288,00 -8 288,00 -8 288,00 0,00 -8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 288,00 8 288,00 8 288,00 7 894,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 988,00 26 988,00 0,00 26 988,00 26 988,00 26 988,00 18 213,00 8 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 25 588,00 25 588,00 0,00 25 588,00 25 588,00 25 588,00 9 720,00 15 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 288,00 -8 288,00 -8 288,00 0,00 -8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 288,00 8 288,00 8 288,00 7 894,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 588,00 25 588,00 0,00 25 588,00 25 588,00 25 588,00 17 614,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 2 138 239,00 2 138 239,00 0,00 2 138 239,00 2 138 239,00 292 717,00 252 578,00 40 139,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 138 293,00 2 138 293,00 0,00 2 138 293,00 2 138 293,00 292 771,00 252 578,00 40 193,00 0,00 1 845 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 6,00 6,00 0,00 6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,00 54,00 0,00 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 2 228 491,00 2 228 491,00 0,00 2 228 491,00 2 228 491,00 380 868,00 319 648,00 61 220,00 0,00 1 847 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 288,00 -8 288,00 -8 288,00 0,00 -8 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 782,00 4 782,00 0,00 13 070,00 13 070,00 13 070,00 12 622,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 233 273,00 2 233 273,00 0,00 2 233 273,00 2 233 273,00 385 650,00 332 270,00 53 380,00 0,00 1 847 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2307



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami 

I.Dochody  

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 298 000,00 

 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 290 000,00 

 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 

 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

5 000,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

bieżące razem: 2 298 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

Ogółem: 2 298 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2307



II.Wydatki  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 2 395 420,00 2 395 420,00 2 395 420,00 101 000,00 2 294 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 395 420,00 2 395 420,00 2 395 420,00 101 000,00 2 294 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 2 395 420,00 2 395 420,00 2 395 420,00 101 000,00 2 294 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2307



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LI/360/24 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I.Dochody 

Dział Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

750 Administracja publiczna 143,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

143,31 

758 Różne rozliczenia 83 070,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

83 070,00 

852 Pomoc społeczna 42 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42 620,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2307



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 508,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

5 508,00 

855 Rodzina 66 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

66 300,00 

bieżące razem: 197 641,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 197 641,31 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2307



II.  Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
750  Administracja publiczna 143,31 143,31 143,31 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 143,31 143,31 143,31 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 110 786,82 110 786,82 110 786,82 66 402,82 44 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 92 487,00 92 487,00 92 487,00 48 103,00 44 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola  18 299,82 18 299,82 18 299,82 18 299,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 42 620,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 22 620,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 5 508,00 5 508,00 108,00 108,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 5 508,00 5 508,00 108,00 108,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

66 300,00 66 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 225 358,13 225 358,13 112 338,13 67 954,13 44 384,00 0,00 113 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Trzaska  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2307


		2024-03-28T13:19:16+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




